

Styrelsen och verkställande direktören för

Advokatfirman Delphi i Stockholm AB

Org nr 556662-3293

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6-7
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10-11
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	13-15
Noter	16-23
Underskrifter	23

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Delphi i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-04-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm 2025-05-15


Michael Juhlin
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Advokatfirman Delphi i Stockholm AB tillhandahåller juridiska och administrativa tjänster till sitt dotterbolag Advokatfirman Delphi KB. Bolagen har sitt respektive säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden

Antalet aktieägare vid årets slut var 16 st (2023:18 st). I koncernen ingår dotterbolagen Advokatfirman Delphi KB, organisationsnummer 969649-9988 och Advokatfirman Delphi Service AB, organisationsnummer 556721-5420 samt intressebolaget Advokatfirman Delphi AB där koncernen äger 25% av aktierna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatta oron som finns in vår omvärld, både ekonomiskt och politiskt, har under 2024 påverkat Delphi precis som så många andra. Beträffande den svenska ekonomin har vi dock sett både sänkta räntor och stabiliserad inflation vilket skapar förutsättningar för en ökad aktivitet i marknaden 2025.

Ledningen och styrelsen har löpande under året utvärderat effekterna av den osäkerhet som oron skapar och som råder i marknaden och väl lyckats minimera effekterna på vår verksamhet av densamma. Vi har under året haft en jämn och god ärendeingång och har sett en tydlig uppgång med början under kvartal 4. Vår likviditet har förblivit stabil under året och vi avslutade året med ett stabilt inflöde av nya ärenden.

Sammantaget blev vår omsättning under 2024 något lägre än under 2023 och vi minskar vår omsättning med 11%. Vi har varit försiktiga i rekrytering under året men ser nu behov av ytterligare rekrytering. Tillsammans med kontoren i Göteborg, Malmö och Linköping omsätter vi under 2024 ca 515 MSEK, vilket är en ökning jämfört med föregående år.

Under 2024 har vi fortsatt med vårt hållbarhetsarbete vad avser miljö, jämställdhet och mångfald. Vårt samarbete med Nolla Utanförskapet och Nätverket Ung Talang, i syfte att främja mångfalden i branschen, har fortgått även under 2024. Det har under året genomförts ett antal läxverkstäder och workshops med unga talanger från utsatta områden. Vi har också under året klimatinvesterat för våra koldioxidutsläpp.

Delphi har under året fortsatt med satsningar inom innovation och AI och implementerat och utvärderat diverse digitala verktyg för att effektivisera juristernas och klienternas arbetssätt. Vårt arbete med digitalisering kommer intensifieras under 2025 och vi har beslutat att investera i både Juno AI och Legora. Vidare kommer vår förflyttning till molnet att fortsätta.

Vi har under året fattat det strategiskt viktiga beslutet att förlänga vårt nuvarande hyresavtal med ytterligare 7 år, från 2026 till 2032.

Vårt arbete med vår interna struktur har fortsatt och vi har under året gjort förändringar i vårt lönesystem för biträdande jurister och för delägare har vi infört ett s.k. lock-stepsystem.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Delphi kommer fortsätta arbetet med att ha en stark och dynamisk partnerstruktur. På sikt räknar vi med ytterligare personaltillväxt och har som ambition att fortsätta rekrytera ytterligare både unga och seniora jurister för att möta efterfrågan på våra tjänster.

Något som kan hindra vår planerade tillväxt är, en minskad efterfrågan av våra tjänster med anledning av oron som finns i många delar av vår omvärld samt konjunkturläget i allmänhet och då särskilt inflationen och ränteläget.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning kkr	226 262	253 483	242 131	245 585	202 313
Rörelsemarginal %	20,3%	22,4%	21,5%	28,5%	28,6%
Balansomslutning	82 496	97 931	91 229	130 391	116 541
Soliditet	45,6%	47,8%	47,8%	52,9%	42,5%

Moderföretag

Belopp KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning kkr	191 527	205 630	193 429	179 570	155 115
Rörelsemarginal %	16,8%	15,7%	14,7%	11,8%	15,9%
Balansomslutning	68 230	78 694	75 581	91 116	103 172
Soliditet	48,3%	48,3%	51,0%	46,3%	48,5%

För definition, se not 21

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Total
Koncernen				
Ingående balans 2024-01-01	150	37 826	8 869	46 845
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>				
Nyemission	14			
Indragning av aktier	-33			-19
Erhållna aktieägartillskott		90		90
Återbetalda aktieägartillskott		-241		-240
Utdelning		-36 868		-36 868
Uttag kommanditbolag			-8 869	-8 869
Årets resultat		32 128	4 532	36 659
Eget kapital 2024-12-31	131	32 935	4 532	37 598

Moderbolaget

Ingående balans 2024-01-01	150	37 826		
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>				
Nyemission	14			
Indragning av aktier	-33			
Erhållna aktieägartillskott		90		
Återbetalda aktieägartillskott		-241		
Utdelning		-36 868		
Årets resultat		32 128		
Eget kapital 2024-12-31	131	32 935		

I balanserat resultat ingår villkorade aktieägartillskott om totalt 750 000 kr

Koncernen

Ingående balans 2023-01-01	153	38 428	5 068	43 649
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>				
Indragning av aktier	-3			-3
Utdelning		-37 470		-37 470
Uttag kommanditbolag			-5 068	-5 068
Årets resultat		36 868	8 869	45 737
Eget kapital 2023-12-31	150	37 826	8 869	46 845

Moderbolaget

Ingående balans 2023-01-01	153	38 428		
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>				
Indragning av aktier	-3			
Utdelning		-37 470		
Årets resultat		36 868		
Eget kapital 2023-12-31	150	37 826		

I balanserat resultat ingår villkorade aktieägartillskott om totalt 900 000 kr

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 32 935 686, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning (1 307 aktier x 24 581,66 kr)	32 128 224
Balanseras i ny räkning	807 462
Summa	32 935 686

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2025051609616

A

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		226 262	253 483
Övriga rörelseintäkter		4 840	4 388
		<u>231 102</u>	<u>257 871</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1,2	-80 060	-83 080
Personalkostnader	3	-104 962	-117 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-107	-103
		<u>45 973</u>	<u>56 738</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	138	89
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-289	-684
		<u>45 822</u>	<u>56 143</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>45 822</u>	<u>56 143</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	7	-9 162	-10 406
		<u>36 660</u>	<u>45 737</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		32 128	36 868
Innehav utan bestämmande inflytande		4 532	8 869

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	840	557
		840	557
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	10	25	25
		25	25
Summa anläggningstillgångar		865	582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 548	33 095
Skattefordringar		5 333	4 094
Övriga fordringar		1 511	4 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	35 067	47 110
		77 459	88 913
Kassa och bank	20	4 172	8 436
Summa omsättningstillgångar		81 631	97 349
SUMMA TILLGÅNGAR		82 496	97 931

2025051609617

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	131	150
Balanserat resultat inkl årets resultat		32 935	37 826
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		33 066	37 976
Innehav utan bestämmande inflytande		4 532	8 869
Summa eget kapital		37 598	46 845
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	14	1 156	1 156
		1 156	1 156
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	15	2 750	3 750
		2 750	3 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 989	13 954
Skatteskulder		2 540	2 856
Övriga kortfristiga skulder		14 508	16 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	11 955	12 502
		40 992	46 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 496	97 931

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		45 973	56 738
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		96	103
Erhållen ränta		138	89
Erlagd ränta		-289	-147
		45 918	56 783
Betald skatt		-10 717	-10 679
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		35 201	46 104
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		12 693	-21 286
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-4 872	2 857
Kassaflöde från den löpande verksamheten		43 022	27 675
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-390	-179
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		11	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-379	-179
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		14	-
Erhållna aktieägartillskott/återbetalda aktieägartillskott		-151	-
Återbetalt aktiekapital		-33	-3
Amortering av låneskulder		-1 000	-
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-36 868	-37 470
Utbetald utdelning till minoritetsintresse		-8 869	-5 068
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-46 907	-42 541
Årets kassaflöde		-4 264	-15 045
Likvida medel vid årets början	20	8 436	23 481
Likvida medel vid årets slut		4 172	8 436

2025051609618

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		191 527	205 630
Övriga rörelseintäkter		1 246	1 290
		<u>192 773</u>	<u>206 920</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1,2	-57 944	-56 649
Personalkostnader	3	-104 962	-117 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-107	-103
Rörelseresultat		<u>29 760</u>	<u>32 218</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	11 186	14 685
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	69	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-33	-4
Resultat efter finansiella poster		<u>40 982</u>	<u>46 965</u>
Resultat före skatt		<u>40 982</u>	<u>46 965</u>
Skatt på årets resultat	7	-8 854	-10 097
Årets resultat		<u>32 128</u>	<u>36 868</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	492	209
		492	209
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	10 175	13 675
		10 175	13 675
Summa anläggningstillgångar		10 667	13 884
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74	113
Fordringar hos koncernföretag		40 668	43 061
Skattefordringar		5 333	4 094
Övriga fordringar		298	839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	9 531	8 437
		55 904	56 544
<i>Kassa och bank</i>	20	1 659	8 266
Summa omsättningstillgångar		57 563	64 810
SUMMA TILLGÅNGAR		68 230	78 694

2025051609619

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 500 aktier á 100 kr	13	131	150
		131	150
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	12	807	958
Årets resultat		32 128	36 868
		32 935	37 826
Summa eget kapital		33 066	37 976
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	14	1 156	1 156
		1 156	1 156
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 574	10 321
Skatteskulder		1 923	2 239
Övriga kortfristiga skulder		13 103	16 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	9 408	10 484
		34 008	39 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 230	78 694

Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		29 760	32 218
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		96	103
Erhållen utdelning		14 685	19 183
Erhållen ränta		69	66
Erlagd ränta		-33	-4
		44 577	51 566
Betald skatt		-10 409	-10 371
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		34 168	41 195
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 880	-2 528
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-5 238	3 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten		30 810	42 275
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-390	-178
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		11	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-379	-178
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		14	-
Erhållna/återbetalda aktieägartillskott		-151	-
Återbetalt aktiekapital		-33	-3
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-36 868	-37 470
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-37 038	-37 473
Årets kassaflöde		-6 607	4 624
Likvida medel vid årets början		8 266	3 642
Likvida medel vid årets slut		1 659	8 266

2025051609620

17

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	4-5	4-5

F

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1 om redovisning av leasingatal tillämpas. Leasingavgifterna, inklusive eventuell förhöjd förstagångshyra men exklusive tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1, dvs finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Pågående uppdrag

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Kundfordringar

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Pensionsplaner

Koncernen tillämpar planer för vilka pensionpremier betalas. Dessa redovisas som avgiftsbestämda innebärande att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och som en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Intäkter

Koncernen vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt som arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde samt företag i vilka koncernen på annat sätt har ett bestämmande, inflytande och mer betydande del av deras verksamhet.

Intresseföretag

Aktieinnehav i Intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Noter

Not 1 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsarvode	374	369
Andra uppdrag	323	198
Summa	697	567
Moderföretag		
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsarvode	229	228
Andra uppdrag	323	198
Summa	552	426

Not 2 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Inom ett år	28 710	24 854
Mellan ett och fem år	140 777	48 412
Senare än fem år	45 380	-
	214 867	73 266
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	26 162	18 379
Moderföretag		
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Inom ett år	28 710	24 854
Mellan ett och fem år	140 777	48 412
Senare än fem år	45 380	-
	214 867	73 266
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	26 162	18 379

2025051609622

7

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Män	38	41
Kvinnor	46	47
Totalt	84	88
Moderföretag		
Män	38	41
Kvinnor	46	47
	84	88

Könsfördelning i företagsledningen

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	33%	25%
Övriga ledande befattningshavare	50%	75%
Koncern		
Styrelsen	33%	25%
Övriga ledande befattningshavare	50%	75%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	67 929	76 760
Summa	67 929	76 760
Sociala kostnader	31 566	35 296
Varav pensionkostnader för övriga anställda	7 928	9 231
Koncern		
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	67 929	76 760
Summa	67 929	76 760
Sociala kostnader	31 566	35 296
Varav pensionkostnader för övriga anställda	7 928	9 231

Styrelse och verkställande direktör

Löner eller ersättningar har ej utgått till styrelseledamöter eller VD i deras funktion av styrelseledamöter eller VD. Styrelseledamöter och VD följer samma ersättningsavtal som övriga delägare.

Tantiem

En reservation för tantiem exklusive sociala avgifter har gjorts med 526 KSEK (1 249 KSEK), dvs 691 KSEK (1 642 KSEK) inklusive sociala avgifter.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning	1 186	1 185
Resultatandel från Kommanditbolag	10 000	13 500
	11 186	14 685

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	95	89
Kursdifferenser	43	-
	138	89
Moderföretag		
Ränteintäkter, övriga	69	66
Kursdifferenser	-	-
	69	66

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	-68	-147
Kursdifferenser	-221	-537
	-289	-684
Moderföretag		
Räntekostnader, övriga	-33	-4
	-33	-4

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	9 162	10 406
	9 162	10 406
Moderföretag		
Aktuell skatt	8 854	10 097
	8 854	10 097

2025051609623

7

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2024-01-01- 2024-12-31	Procent	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern				
Resultat före skatt		45 822		56 144
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-9 442	20,6%	-11 565
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	1,5%	-667	1,6%	-676
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	-2,1%	947	-1,9%	1 839
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-	-	-4
Redovisad effektiv skatt	20,0%	-9 162	20,3%	-10 406
Moderföretag				
Resultat före skatt		40 982		46 965
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-8 445	20,6%	-9 675
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	1,6%	-667	1,8%	-676
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	-0,6%	258	-0,5%	257
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	-	0,0%	-3
Redovisad effektiv skatt	21,6%	-8 854	21,9%	-10 097

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 735	12 556
-Nyanskaffningar	390	179
-Avyttringar och utrangeringar	-120	-
	13 005	12 735
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-12 178	-12 075
-Avyttringar och utrangeringar	120	-
-Årets avskrivning enligt plan	-107	-103
	-12 165	-12 178
Redovisat värde vid årets slut	840	557
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 335	12 156
-Nyanskaffningar	390	179
-Avyttringar och utrangeringar	-120	-
	12 605	12 335
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-12 126	-12 023
-Avyttringar och utrangeringar	120	-
-Årets avskrivning enligt plan	-107	-103
	-12 113	-12 126
Redovisat värde vid årets slut	492	209

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	13 675	18 175
-Utdelning	-13 500	-18 000
-Årets resultatandel	10 000	13 500
Redovisat värde vid årets slut	10 175	13 675

Spec av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Nedanstående bolag utgör dotterföretag eller dotterföretag i underkoncerner.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Advokatfirman Delphi Service AB 556721-5420 (Stockholm)	1 600	100	160
Advokatfirman Delphi KB 969649-9988 (Stockholm)	15 000	90	10 015
			10 175

Not 10 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25	25
Redovisat värde vid årets slut	25	25

Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag / Org.nr. / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Advokatfirman Delphi AB 556795-0364 (Stockholm)	250	25	25

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Upplupna intäkter	25 536	38 672
Förutbetald försäkring	92	94
Förutbetald hyra	5 291	4 339
Övriga poster	4 148	4 005
	35 067	47 110
Moderföretag		
Upplupen leasingavgift	32	69
Förutbetald försäkring	92	94
Förutbetald hyra	5 291	4 339
Övriga poster	4 116	3 935
	9 531	8 437

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 32 935 686, disponeras enligt följande:

Utdelning (1 500 aktier x 24 581,66 kr)	32 128
Balanseras i ny räkning	808
Summa	32 936

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Aktier i Advokatfirman Delphi i Stockholm AB (556662-3293)		
antal aktier	1 307	1 500
kvotvärde	100	100

Not 14 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Avsättning till förmån för Ukraina	1 156	1 156
	1 156	1 156
Moderföretag		
Avsättning till förmån för Ukraina	1 156	1 156
	1 156	1 156

Not 15 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	-	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	2 750	3 750
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	-
	2 750	3 750

Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Beviljad kreditlimit	-30 000	-30 000
Outnyttjad del	30 000	30 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Bonus och provisionslön samt övriga lönekostnader	6 168	6 689
Upplupna semesterlöner	3 014	3 573
Övriga poster	2 773	2 240
	11 955	12 502
Moderföretag		
Bonus och provisionslön samt övriga lönekostnader	6 168	6 689
Upplupna semesterlöner	3 014	3 573
Övriga poster	226	222
	9 408	10 484

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	40 000	40 000
Summa ställda säkerheter	40 000	40 000

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse till förmån för intresseföretag	1 000	1 000
	1 000	1 000

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>	<i>inga</i>	<i>inga</i>

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	<i>inga</i>	<i>inga</i>

Not 20 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	4 172	8 436
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	-	-
	4 172	8 436

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	1 659	8 266
	<u>1 659</u>	<u>8 266</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har på det nya året börjat ett flertal nya kollegor och hela 5 nya partners. Vi har påbörjat rekrytering av nya medarbetare, såväl yngre som något mer erfarna jurister. Vi ser med viss försiktighet fram emot inledningen av 2025, men förutser en ökad efterfrågan av våra tjänster och har för närvarande ett behov av ytterligare medarbetare, främst på strategiskt viktiga positioner.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm 2025-03-18



Stefan Erhag
VD

Elisabeth Eklund


Michael Juhlin
Styrelseordförande

Rickard Isacson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19
KPMG AB


Fredrik Andersson
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
